
Hästskonytt nr 2, 2009 med information till boende i 
Jönköpingshus nr 10, ”Hästskon”

Om du vill ha med något i kommande nummer av Hästskonytt, kontakta Inger Pettesson Pulpito ingerpp54@gmail.com eller Sven 
Lönnquist sven@lonnquist.info

Nya parkeringsplatser
Föreningen kommer att ställa i ordning ett par parke-
ringsplatser för 30-minuters-parkering nere ”i svängen”. 
Tanken är att boende skall kunna stå en kort stund för att 
exv. lasta ur varor.

Ny numrering av lägenheter
Riksdagen har beslutat att uppgifter om alla Sveriges 
bostäder ska föras in i ett lägenhetsregister. Med registret 
blir det enklare och billigare att ta fram hushålls- och 
bostadsstatistik.

Statistiken används bland annat i forskning och i plane-
ringen av vårt samhälle, t.ex. vid bostadsbyggande. Lant-
mäteriet är den myndighet som samlar in uppgifterna till 
lägenhetsregistret.

Tidplan:
År 2008–2010 Lantmäteriet samlar in uppgifter till 
lägenhetsregistret. Här håller föreningen på med detta 
arbete, beräknas klart till sommaren.
År 2010–2011 Skatteverket folkbokför befolkningen 
på bostadslägenhet i stället för, som i dag, på fastighet.
År 2012 Statistiska centralbyrån tar med hjälp av 
lägenhetsregistret och folkbokföringsregistret fram 
hushålls- och bostadsstatistik. 

Mer info finns på www.lantmateriet.se
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TV-kanaler
Styrelsen arbetar med ett förslag till uppgradering av vårt 
TV-nät som i princip innebär att

de kanaler som finns i dag blir kvar som förut och 
kräver ingen ny TV eller motsvarande. För att få bort 
störningar kommer några kanaler att få en ny frek-
vens, vilket innebär en ny kanalsökning på TV-appara-
ten.
till detta läggs ett digitalt nät som ger möjlighet till se 
kanaler digitalt. För att kunna ta emot detta krävs ”di-
gital TV”, antigen genom att TVn har inbyggd digital 
mottagare (DVB-C) eller via en box.

Med detta Hästskonytt kommer också en enkät för att se 
de boendes intresse av olika kanaler.
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Belysning garage
Belysningen i garaget är gammal och kablarna behöver 
bytas. Styrelsen har beslutat genomföra detta byte.

Tack vare att det nu finns effektivare armaturer och att 
belysningen kommer att styras via närvarodetektering 
kommer investeringen att vara intjänad på några få år.

Renovering tvättstugor
Maskinerna i våra tvättstugor har börjat krångla allt oftare. 
Det beror helt enkelt på att de är gamla och utslitna.

Styrelsen har därför beslutat att renovera alla tvättstugor. 
Det innebär ommålning, nya golv, nya maskiner. Förhopp-
ningen är att detta kan genomföras under sommaren eller 
tidig höst.

Reklamationer Skanska
Skanska är ju klara med stambytet. Om det finns någon 
boende som vill reklamera någonting i samband med 
bytet skall de anmäla detta till Riksbyggen och hänvisa 
till stambytet.

Tvätthallar
Tvätthallarna kommer att få en ”tvättbom” för högtrycks-
slangen. Med denna hoppas vi minska antalet skador på 
slangen.


